
ZARZĄDZENIE NR 99/2022 
BURMISTRZA KOBYLINA 

z dnia 24 czerwca 2022 r. 

w sprawie: zmiany planu finansowego Urzędu Miejskiego w Kobylinie na 2022 r. 

Na podstawie art. 249 ust. 3, 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. 
z 2021 r., poz. 305 ze zm.), w związku z Uchwałą Nr XXXVIII/261/22 Rady Miejskiej w Kobylinie z dnia 
23 czerwca 2022 r.,  Burmistrz Kobylina zarządza, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan finansowy Urzędu Miejskiego w Kobylinie na 2022 rok w brzmieniu jak 
w załącznikach: 

- załącznik Nr 1 w sprawie zmiany planu finansowego dochodów dla Urzędu Miejskiego w Kobylinie. 

- załącznik Nr 2 w sprawie zmiany planu finansowego wydatków dla Urzędu Miejskiego w Kobylinie. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Kobylina 
 
 

Tomasz Lesiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D3801A2B-4321-47EC-8C52-5C16F22C04C2. Podpisany Strona 1



Zmiany w planie finansowym dochodów Urzędu Miejskiego w Kobylinie na rok 2022
Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 99/2022 Burmistrza Kobylina z dnia 24 czerwca 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 4 255 869,72 100 000,00 4 355 869,72

01095 Pozostała działalność 740 869,72 100 000,00 840 869,72

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej  
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego  
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i  
zakupów inwestycyjnych

0,00 100 000,00 100 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 105 548,00 20 000,00 2 125 548,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 693 692,00 20 000,00 1 713 692,00

0830 Wpływy z usług 30 000,00 20 000,00 50 000,00

750 Administracja publiczna 365 511,80 21 500,00 387 011,80

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 40 500,00 20 000,00 60 500,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 30 000,00 20 000,00 50 000,00

75095 Pozostała działalność 245 637,80 1 500,00 247 137,80

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 413,00 1 500,00 2 913,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od  
innych jednostek nieposiadających osobowości  
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

11 993 850,00 57 438,00 12 051 288,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od  
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od  
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

3 615 677,00 20 000,00 3 635 677,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 3 050 307,00 20 000,00 3 070 307,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek  
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

283 946,00 37 438,00 321 384,00

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż  
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 20 000,00 37 422,00 57 422,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty  
komorniczej i kosztów upomnień

16,00 16,00 32,00

758 Różne rozliczenia 13 196 214,89 292 506,00 13 488 720,89

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek  
samorządu terytorialnego 9 233 825,00 292 506,00 9 526 331,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 9 233 825,00 292 506,00 9 526 331,00

852 Pomoc społeczna 690 820,98 14 325,00 705 145,98

85295 Pozostała działalność 451 277,00 14 325,00 465 602,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D3801A2B-4321-47EC-8C52-5C16F22C04C2. Podpisany Strona 1



2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na  
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań  
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 14 325,00 14 325,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 43 865,00 82 600,00 126 465,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 14 100,00 82 600,00 96 700,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych  
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub  
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów  
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0,00 18 000,00 18 000,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w  
postaci pieniężnej

14 100,00 24 600,00 38 700,00

2320
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące  
realizowane na podstawie porozumień (umów) między  
jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 40 000,00 40 000,00

926 Kultura fizyczna 55 034,94 2 000,00 57 034,94

92601 Obiekty sportowe 52 311,94 2 000,00 54 311,94

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 512,00 2 000,00 2 512,00

Razem: 41 286 097,12 590 369,00 41 876 466,12

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D3801A2B-4321-47EC-8C52-5C16F22C04C2. Podpisany Strona 2



Zmiany w planie finansowym Urzędu Miejskiego w Kobylinie na rok 2022

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 99/2022 Burmistrza Kobylina z dnia 24 czerwca 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 5 177 764,72 100 000,00 5 277 764,72

01095 Pozostała działalność 869 569,72 100 000,00 969 569,72

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 133 500,00 100 000,00 233 500,00

600 Transport i łączność 4 153 410,00 18 600,00 4 172 010,00

60016 Drogi publiczne gminne 3 980 410,00 18 600,00 3 999 010,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 104 671,00 -4 000,00 100 671,00

4270 Zakup usług remontowych 296 739,00 -9 400,00 287 339,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 462 000,00 32 000,00 3 494 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 772 801,00 107 500,00 880 301,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 228 375,00 35 000,00 263 375,00

4260 Zakup energii 77 500,00 35 000,00 112 500,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 544 426,00 72 500,00 616 926,00

4260 Zakup energii 80 000,00 50 000,00 130 000,00

4270 Zakup usług remontowych 159 510,00 12 500,00 172 010,00

4300 Zakup usług pozostałych 65 900,00 5 000,00 70 900,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od  
innych jednostek samorządu terytorialnego

11 000,00 5 000,00 16 000,00

750 Administracja publiczna 4 495 308,80 90 000,00 4 585 308,80

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 412 540,00 90 000,00 3 502 540,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 178 000,00 59 502,00 2 237 502,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 169 000,00 -26 502,00 142 498,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 404 000,00 6 000,00 410 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 45 300,00 1 000,00 46 300,00

4260 Zakup energii 49 000,00 50 000,00 99 000,00

75095 Pozostała działalność 459 531,80 0,00 459 531,80

2900

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek  
samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków  
powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków  
metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących

18 452,00 0,00 18 452,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 907 660,00 24 000,00 931 660,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 798 760,00 24 000,00 822 760,00

4260 Zakup energii 18 500,00 24 000,00 42 500,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D3801A2B-4321-47EC-8C52-5C16F22C04C2. Podpisany Strona 1



801 Oświata i wychowanie 548 200,00 300 000,00 848 200,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 449 600,00 300 000,00 749 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 449 600,00 300 000,00 749 600,00

851 Ochrona zdrowia 322 513,84 37 422,00 359 935,84

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 317 513,84 37 422,00 354 935,84

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 72 000,00 15 000,00 87 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 165 143,84 22 422,00 187 565,84

855 Rodzina 17 100,00 3 000,00 20 100,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

11 500,00 3 000,00 14 500,00

4580 Pozostałe odsetki 4 500,00 3 000,00 7 500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 491 219,00 26 000,00 4 517 219,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1 210 000,00 21 000,00 1 231 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 45 000,00 21 000,00 66 000,00

90095 Pozostała działalność 110 180,00 5 000,00 115 180,00

4260 Zakup energii 7 000,00 5 000,00 12 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 225 794,00 124 600,00 2 350 394,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 209 634,00 46 600,00 256 234,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 950,00 300,00 1 250,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 500,00 2 300,00 12 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70 934,00 12 000,00 82 934,00

4300 Zakup usług pozostałych 104 100,00 32 000,00 136 100,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 551 080,00 78 000,00 1 629 080,00

4260 Zakup energii 96 800,00 50 000,00 146 800,00

4270 Zakup usług remontowych 18 069,00 5 000,00 23 069,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 714 380,00 23 000,00 737 380,00

926 Kultura fizyczna 570 283,00 31 784,00 602 067,00

92601 Obiekty sportowe 182 712,00 31 784,00 214 496,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 200,00 14 300,00 24 500,00

4260 Zakup energii 88 000,00 64 000,00 152 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 -46 516,00 3 484,00

Razem: 24 530 218,36 862 906,00 25 393 124,36

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D3801A2B-4321-47EC-8C52-5C16F22C04C2. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

